
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 

 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 

 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte kompatibilitu, viz 
poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě extrémního 
znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na ostrém slunci nebo na 
zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém  místě. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné 
rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

 
 
 
 
KS 3418 S100 čistič ráfků - Rim Cleaner 500 ml 
 
Oblasti použití: lakované a eloxované hliníkové a ocelové ráfky, vysoce lesklé a chromované ráfky a také vysoce leštěné hliníkové ráfky (předem zkontrolujte 
kompatibilitu, viz poznámka). 
Aplikace: otočte stříkací trysku do polohy stříkání. Nastříkejte studené ráfky, nechte působit 3-5 minut a poté důkladně opláchněte silným proudem vody. V případě 
extrémního znečištění nebo teplot pod 10°C nechte působit minimálně 10 minut. V případě potřeby použijte pro urychlení čištění houbu. Poznámka: nepoužívejte na 
ostrém slunci nebo na zahřátých ráfcích. V případě nechráněných nebo vysoce leštěných ráfků nejprve zkontrolujte kompatibilitu materiálu na skrytém místě. 
Standardní věty o nebezpečnosti: H302 Zdraví škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.  P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte 
ochranné rukavice. P301 + P312 Při požití: necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 
množstvím vody. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními  předpisy. 
 
Distribuce pro ČR: ACI-Auto Components International, s.r.o., Podnikatelská 549, Praha 9 - Běchovice, 190 11, Tel: 274 021 111, aci@aci.cz, www.aci.cz 

mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz
mailto:aci@aci.cz

